

MAGIK NUT

EMC kontramutter i plast

10110660
Magik Nut EMC kontramutter M16 Grå



- Få EMC lösning med plastförskruvning
- Kostnadseffektiv
- Grått eller svart utförande

PRODUKTBESKRIVNING

Via vår tillverkare WISKA erbjuder vi den senaste innovationen inom EMC-skydd - MagikNUT i plast. I den moderna och komplexa industriella miljön är det viktigt att skydda komponenter mot elektromagnetisk störning. Tidigare har man ofta använt sig av jordningsinsatser och flätningar i kabelgenomföringar i metall för att åstadkomma detta. Men nu har WISKA tagit fram en enklare och smidigare lösning - MagikNUT. Med hjälp av MagikNUT kan du på ett enkelt sätt uppnå kontakt med kabelskärmen genom kontramuttern, vilket i sin tur avsevärt förenklar installationsprocessen.

Det som gör kontramuttern från WISKA ännu bättre är att den är lätt i vikt och finns i tre olika storlekar - M16, M20 och M25. Dessutom kan du välja mellan svart eller grått utförande. Detta gör det möjligt att anpassa MagikNUT efter dina specifika behov och integrera den sömlöst i din befintliga kabelhantering.

EMC-SKYDD FÖR FÖRSKRUVNINGAR I PLAST

MagikNUT är tillverkad av polyamid och har en inbyggd klämma av rostfritt stål. Den polyamidkonstruktion som MagikNUT har möjliggör en smidig EMC-lösning för plastförskruvningar. Det ger användaren maximal flexibilitet, oavsett om det handlar om vanliga kabelgenomföringar, gängade membranföringar eller kopplingar till skyddsslang.

ENKEL INSTALLATION OCH SNABB MONTERING AV EMC-SKYDD

Installationen av EMC är både enkel och snabb: Genom att avlägsna cirka 1 cm av ytermanteln på en skärmad kabel kan man enkelt skapa kontakt genom klämman i rostfritt stål som finns inuti kontramuttern. Med MagikNUT får du en lösning som gör installationen enkel och snabb.

MÅNGSIDIG OCH FLEXIBEL ANVÄNDNING

MagikNUT erbjuder flexibilitet och fungerar perfekt med både plastförskruvningar och koppling till skyddsslang. Oavsett vilken typ av kabelhantering du behöver, kan du vara säker på att MagikNUT kommer att passa dina behov och leverera bra EMC-skydd.

KOSTNADSEFFEKTIVITET OCH MATERIALBESPARINGAR

Utöver att erbjuda ett bra EMC-skydd hjälper MagikNUT dig även att spara på materialkostnader. Genom att använda MagikNUT kan du optimera dina resurser och minska kostnaderna utan att kompromissa med skyddet för dina komponenter

TEKNISK DATA

Färg	Grå RAL 7035
Förpackningsstorlek	25 st
Gänga metrisk	M16
Material Förskruvning	Polyamid
Material Lamellinsats	Rostfritt stål
Nyckelvidd SW1	24
Temperaturområde från	-40 °C
Temperaturområde till	100 °C